СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗОВАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2023                                                                                                           № 58/23
р.п. Кузоватово

О назначении состава конкурсной комиссии
от муниципального образования

Кузоватовское городское поселение

по проведению конкурса на замещение

должности Главы администрации

муниципального образования «Кузоватовский
район» Ульяновской области

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» от 21.08.2023 №59/38 «О назначении двух членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Кузоватовский  район» Ульяновской области от мунипального образования  «Кузоватовский  район»  Ульяновской  области», Совет депутатов муниципального образования Кузоватовское городское поселение решил:

1. Назначить конкурсную комиссию от муниципального образования Кузоватовское городское поселение по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области в следующем составе:

1.1. Ашурков Сергей Николаевич- Глава муниципального образования Кузоватовское городское поселение, Председатель Совета депутатов муниципального образования Кузоватовское городское поселение (по согласованию);

1.2. Коровин Владислав Владимирович- депутат Совета депутатов муниципального образования Кузоватовское городское поселение (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень муниципального образования Кузоватовское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов (Андреев А.А.)  и комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования

Кузоватовское городское поселение,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кузоватовское городское поселение                                                        С.Н. Ашурков